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F001
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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Becas de posgrado y otras
modalidades de apoyo a la calidad 

Sistema Nacional de Investigadores 

Fomento regional para el desarrollo
científico , tecnológico y de
innovación. 
Apoyos institucionales para
actividades científicas, tecnológicas y
de innovación. 
Fortalecimiento a nivel sectorial de las
capacidades científicas, tecnológicas
y de innovación 
Fortalecimiento en las Entidades
Federativas de las capacidades
científicas, tecnológicas y de
innovación. 
Apoyo al Fortalecimiento y Desarrollo
de la Infraestructura Científica y
Tecnológica 

Apoyo a la consolidación Institucional. 
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Apoyo a la formación de capital
humano

Apoyo al ingreso y fomento al
desarrollo de los investigadores de
mérito

Fortalecimiento a la capacidad
científica, tecnológica y de
innovación

Desarrollo y vinculación de
científicos y tecnólogos

Formulación, articulación y
conducción de la política en
ciencia, tecnología e innovación

 22,078,250

 355,106,945

 8,226,669,765

 3,991,960,002

 6,571,567,672

 579,960,000

 1,035,131,022
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 3,991,960,002

 5,159,683,672
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Función Pública

Investigación Científica

Servicios Científicos y Tecnológicos

 22,078,250

 19,725,264,384

 1,036,231,022

 22,078,250

 18,308,565,384

 1,036,231,022

 16,223,510

 320,031,231

 742,608,495

 5,854,740

 30,257,714

 263,022,527
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Ciencia, Tecnología e Innovación

 22,078,250

 27,120,600,724

 22,078,250

 19,344,796,406

 16,223,510

 1,062,639,726

 5,854,740

 293,280,241

 

 8,806,629,765

 

 9,182,246,674

 

 7,775,804,318

 

 1,416,699,000
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Gobierno

Desarrollo Económico
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Planeación, formulación, diseño,
implementación y evaluación de
políticas públicas 

Fondo para Inversiones en
Desarrollo Tecnológico 

Innovación tecnológica para negocios
de alto valor agregado, tecnologías
precursoras y competitividad de las
empresas 
Programa de Desarrollo Científico y
Tecnológico 
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Fortalecimiento a la capacidad
científica, tecnológica y de
innovación

Fortalecimiento a la capacidad
científica, tecnológica y de
innovación
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